



Przebiegną 26 km z Iławy do Kisielic, bo „Dobro wraca”. Twój niezbędnik przed pierwszym biegiem dla podopiecznych domu dziecka

data aktualizacji: 2019.11.28



Zbliżające się mikołajki i solidarność z dziećmi, które ten przedświąteczny czas spędzają poza rodzinnymi domami - w domu dla dzieci w Kisielicach, to główne motywy organizacji pierwszej edycji charytatywnego biegu pod hasłem „Dobro wraca”. Jego pomysłodawcami byli sami biegacze, a organizacją podjęło się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie. Przed tą zaplanowaną już na 1 grudnia imprezą zebraliśmy najważniejsze informacje dla biegaczy, darczyńców i kierowców.

DLA BIEGACZY

Zapisy do biegu są już zamknięte. Główny start, na dystansie 26 km, odbędzie się 1 grudnia o godzinie 9:00 na Bulwarze im. Jana Pawła II w Iławie - w okolicach hali sportowo-widowiskowej. Kolejne strefy biegacza - punkty startowe zostały rozmieszczone: przy Szkole Podstawowej w Ząbrowie (start z chwilą dobiegnięcia pierwszych zawodników z Iławy - około godziny 9:40, stąd dystans do przebiegnięcia będzie wynosił 17 km); w Gałdowie - na skrzyżowaniu w centrum wsi (start około godziny 10:00, dystans to 12 km) oraz w Łęgowie - koło kościoła (start około godziny 10:50, dystans to 6 km).

Limit czasu na ukończenie biegu wynosi 4 godziny.

DLA DARCZYŃCÓW

W tym biegu - zamiast wpisowego - biegacze kupują dzieciom z domu dla dzieci w Kisielicach mikołajkowe podarunki. Ale fany mogą przekazać także inni zainteresowani. Gdzie i kiedy można to zrobić?

Otóż, zbiórka podarków dla dzieci odbędzie się 29 i 30 listopada w siedzibie PCPR w Iławie (ul. Andersa 3a), w piątek od godziny 16:00 do 19:30, zaś w sobotę od godziny 8:00 do 14:00. Bardzo ważne! Jak podają organizatorzy, w dniu biegu nie będzie już prowadzona żadna zbiórka i nie będzie można przekazać żadnych podarunków.

Zapytania telefoniczne dotyczące podarunków należy kierować do Anety (696 782 475).

DLA KIEROWCÓW

Organizatorzy biegu charytatywnego "Dobro wraca" informują o utrudnieniach w ruchu, jakie będą miały miejsce na trasie Iława-Kisielice.

Oto oficjalny komunikat:

W niedzielę, 1 grudnia na trasie Iława - Kisielice odbędą się zawody biegowe, a w związku z ich organizacją wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym. W godzinach od 9:00 do 13:00 sukcesywnie wstrzymywany będzie ruch pojazdów na drogach:

Kamionka - Ząbrowo,
Ząbrowo - Gałdowo,
Gałdowo - Łęgowo,
Łęgowo - Kisielice.

Po przebiegnięciu ostatniego zawodnika na danym odcinku trasy ruch pojazdów będzie wznawiany. Prosimy o dostosowanie się do oznaczeń oraz poleceń ze strony kierujących ruchem. Zachęcamy do włączenia się i kibicowania zawodnikom.

Za utrudnienia w ruchu drogowym bardzo przepraszamy.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59488-przebiegna-26-km-z-ilawy-do-kisielic-bo-dobro-wraca-twoj-niezbednik-prze-d-pierwszym-biegiem-dla-podopiecznych-domu-dziecka>